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KVAM IDRETTSLAG 
 
 

Klubbhuset i Kvam idrettspark tirsdag 1. 
februar 2005, kl 19.00 



ÅRSMØTE KIL 2004/2005  

 

SAKLISTE 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden 

3. Velge dirigent(er), sekretær(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand 

6. Behandle forslag og saker 

a) Ingen innkomne saker 

7. Fastsette medlemskontingent 

a) Kontingent for 2005 foreslås uendret, kr 30,- for enkeltmedlemmer og kr 100,- 

for familier 

8. Vedta idrettslagets budsjett 

9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan og ny håndbok 

10. Foreta følgende valg: 

a) Leder og nestleder 

b) 1 styremedlem (i tillegg til leder, to som ikke er på valg og gruppelederne). 

Kassererfunksjonen foreslås lagt til Daglig leder.  

c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan av årsmøte 

Valg av representanter til skigruppa 

Valg av representanter til håndballgruppa 

Valg av representanter til fotballgruppa 

Valg av representanter til barn-/allidrettsgruppa 

d) Valg av revisor. Forslag: Fron Regnskapskontor 

e) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er 

tilsluttet: 

Valg av 2 representanter til styret i Kvamhytta 

Valg av 3 representanter til Kvam Bygdahus 

Valg av 2 representanter til Nord-Fron idrettsråd 

f) Valg av Valgkomite med leder og 2 medlemmer samt 1 varamedlem for neste 

årsmøte 

11. Eventuelt 

 

 

 

 

_____________________ 

Olav Røssum 

Leder KIL 



ÅRSMELDING FOR 2004 FRA STYRET I KVAM IDRETTSLAG 

 

Styremøter: 

Det er avholdt kun tre styremøter i 2004. Behovet for møter har vært minimalt da både 

administrasjonen, styret og gruppene har hatt sine definerte oppgaver som har fungert etter 

forutsetningene. 

 

Daglig leder: 

Daglig leder, Ole-Petter Brendstuen, ble ansatt som en prøveordning i 1 år i 20 % stilling fra 

01.01.2004. Han fikk ansvaret for den daglige driften av idrettslaget med tilhørende grupper. 

Daglig leder skulle jobbe med å utvikle idrettslaget videre, samt skaffe inntekter til all 

aktivitet i hele organisasjonen. 

Ordningen ble innført da det de senere årene har vist seg vanskelig å få besatt alle vervene, 

samt at ansvarsområdene har blitt for store for de som har vært med. 

Daglig leder har avlastet styremedlemmene og sørget for at søknader og innhenting av 

sponsormidler har blitt gjort i ordnede former gjennom året. I tillegg har ha hatt ansvar for 

idrettslaget sine dugnadsjobber og informasjon til medlemmene. 

Ordningen ble evaluert på styremøte 19. oktober, og det ble vedtatt å føre ordningen videre. 

 

Drift av anlegg: 

Tore Granli ble ansatt som vaktmester for 2004, han har også tatt på seg oppgaven for hele 

2005. 

Kirsti Marie Krokbø ble ansatt som renholder for 2004, hun har også tatt på seg oppgaven for 

hele 2005. 

Kvam IL er svært fornøyd med jobben de har utført og er veldig tilfreds med at de fortsetter. 

I løpet av 2004 har: 

o Hovedetasjen i klubbhuset blitt ferdigstilt. Det har blitt laget et kombinert 

aktivitetsrom og arkiv som nå begynner å fylle seg opp. 

o Det er lagt nytt golv i ballrommet i speakerbua. 

o Redskapsbu er på plass sør for speakerbua 

I løpet av året er det gått til anskaffelse av følgende: 

o Tv, video, parabol samt tv-benk 

o Stor arkivreol 

o To skap på toalettet som brukes til vaskeutstyr 

o Speil på toalettet 

o Pc og printer på kontoret 

o Bordtennisbord med utstyr 

o Darttavle 

o Diverse redskap 

Det meste av dette er anskaffet via sponsoravtaler som har sørget for at vi enten har fått 

varene eller fått kjøpe det til en svært rimelig pris. 

 

Dugnader: 

Kvam IL har i 2004 gjennomført følgende dugnader: 

o Kontingentinnsamling som ga oss mange nye medlemmer. 

o Dugnad i Kvam Idrettspark ble gjennomført i slutten av april. Her fikk vi pyntet opp 

parken før sommersesongen. Blant annet fikk speakerbua et nytt strøk med beis. 

o To varetellinger hos KIWI Rudland. 

o St. Hans fest ble arrangert. For femte gang spilte Furulunds opp til dans. Dessverre så 

var det labert besøk pga veldig dårlig vær. Ettersom Furulunds rigget opp tidlig da de 



gjennomførte opptak til NRKs Danseband Jukeboks, rakk vi ikke å flytte innendørs 

når været snudde fra sol til øsende regn. Vi ser at denne festen har et stort potensiale 

dersom vi lager en bredere ramme rundt festen. Dette vil vi se på i 2005. 

o TINE Kvam Fotballskole ble gjennomført 21. –  23. juni med rekorddeltakelse, Hele 

84 unger i alderen 6-14 år deltok. 

o Countryfestivalen er den største enkeltdugnaden i året. Denne ble også preget av dårlig 

vær. Oppslutningen var veldig bra fredag og det meste av lørdag. Lørdag kveld og 

søndag fikk vi dessverre stort frafall og mange måtte ta en ekstra tørn. 

o Lysløypa ble rustet opp og fornyet i høst. Det ble laget en ny sløyfa rundt øvre 

fotballbane, samt bygget en bru som gjør løypa mer variert og spennende. Se ellers 

årsmelding fra Ski. 

 

Økonomi – drift og investeringer: 

o Kontingentinnsamlingen ga oss et resultat på kr 18.450,-.  

o Fra Nord-Fron kommune fikk laget tildelt kr 23.300,- i kulturpenger. 

o I aktivitetsmidler fra NIF fikk vi tildelt kr 16.615,-. 

o Fra Sparebank 1 Gudbrandsdal mottok vi gave på kr 10.000,-. 

o Countryfestivalen ga oss et overskudd på kr 69.175,-. 

o St Hansfesten ble som tidligere nevnt ikke en suksess på grunn av det dårlige været og 

ga oss et underskudd på kr 16.662,-. 

o Vi har to spilleautomater som i 2004 ga oss kr 121.694,-.  

o Utleie av Idrettsparken og Gamlebana økte kraftig og ga inntekt på kr 40.250,-. 

o Sponsorinntektene ble gode i 2004, og vårt lokale næringsliv bidro med kr 98.119,-. I 

tillegg har vi fått varer og tjenester av stor verdi fra flere bedrifter. Det kan nevnes: 

o 10 kringler i løpet av 2004 fra Ødegaardens Bakeri. 

o Sponplater til golv og vegger samt arkivhylle fra Forestia. I tillegg dekker 

Forestia vår kopiering og portoforbruk. 

o Svært rimelig tv, video og parabol fra Vinstra Elektro. 

o Redskap til en verdi av kr 3.000,- av Gausdal Landhandleri. 

o Rimelig belegg, strie, maling og arbeid i aktivitetsrommet, utført av Weikle 

AS. 

o Draktsett fra Postbanken og Statoil. 

 

Økonomien i laget er god og 2004 ga oss et resultat på kr 30.995,-. Dette på tross av at KIL 

ikke har krevd inn aktivitetsavgift i 2004.  

 

Vi ser imidlertid store utfordringer i årene framover, da vi har usikre inntekter både fra 

spilleautomater, Countryfestivalen og St Hansfesten. 

 

Kvamhytta: 

Det er satt ned en gruppe som har fått fullmakt til å planlegge og gjennomføre utbedringene 

som trengs ved Kvamhytta. Gruppa består av Helge Næprud, Odd Sletten og Gunn Lien. 

Kvamhytta er eid i fellesskap av Kvam IL og Foreldrerådet ved Kvam skule. Til sammen må 

de to stå for kr 150.000 til utbedringa, av dette kan dugnadsinnsats utgjøre kr 50.000,-. 

 

Medlemsskap/kontingent: 

I 2004 hadde KIL 628 medlemmer, av disse var 177 aktive. Dette er en klar økning fra 

tidligere år. Kontingenten ble holdt på samme lave nivå som året før, kr 30,- for 

enkeltmedlemmer og kr 100,- for familier. 

 



Klubbavtaler: 

I 2004 ble det inngått medlemsavtaler med Sport 1 Vinstra og Fritidshjørnet i Peer Gynt 

senteret. Begge avtalene har gitt våre medlemmer rabatter ved kjøp samt at laget har fått 

rabatter ved sine innkjøp. 

 

Klubbdress/genser: 

I avtalen med Sport 1 Vinstra har vi fått tilgang til felles klubbdress og klubbgenser som har 

blitt godt mottatt blant medlemmene. 

 

Klubbavis: 

I 2004 ble det utgitt to utgaver av Klubbavisa, på henholdsvis 12 og 16 sider. KIL retter en 

stor takk til Jo Røssummoen som sørget for layout og klargjøring av avisa før trykking. I 

begge utgavene ble det arrangert konkurranse med god respons både fra bygdas medlemmer, 

men vi fikk også svar fra flere utflytta kvamværer. 

 

Hjemmeside på internett: 

I februar 2004 åpnet vår nettside www.kvamil.no. Dette har blitt en ny informasjonskanal for 

laget og er mye besøkt. KIL retter en stor takk til Ola Røssummoen som har laget siden og 

holdt den oppdatert med det stoffet som daglig leder har sendt over. 

 

Veterantreff: 

8. oktober 2004 gikk vårt første Veterantreff av stabelen. Rundt 10 personer var samlet til 

mimring og en gjennomgang av hvordan idrettslaget jobber i dag. 7. desember var det ny 

samling med visning av Champions League kampen mellom Arsenal og Rosenborg. 

 

Sponsortreff: 

5. november arrangerte vi vårt første sponsortreff, hvor alle støttespillere ble invitert. Noen av 

våre største sponsorer møtte opp, samt representanter både fra administrasjonen og den 

politiske delen av Nord-Fron kommune. 

 

Fotballens aktivitetsdag: 

10. september inviterte KIL hele barneskolen og de største barna i barnehagen til Fotballens 

aktivitetsdag i Idrettsparken. Stort oppmøte, topp vær og mye gøy. Tilbakemeldingene var 

veldig positive og det ble ytret ønske om gjentakelse av slike aktiviteter. 

 

Sportslige tilbud: 

Styret viser til egne årsmeldinger utarbeidet av de ulike gruppene. 

 

Andre aktiviteter: 

Tennisbanene ble merket opp på nytt, samt at dette området ble islagt for skøyter i 

vinterhalvåret. 

Kvam den 20.01.2005. 
 

Olav Røssum   Gro Brendstuen  Ingvild Selfors 

leder    kasserer   styremedlem 
 

Tone Sidsel Sanden  Hege Meldal   Knut Håvard Meldal 

styremedlem   allidrett   fotball 
 

Mai-Britt Øybrekken  Frank Jensvoll 

håndball   ski/turorientering 



 
 

Årsmelding Allidrett 2004. 
  

 
Det var Henriette Krokbø Sletten og Anne Marte Bilben Kamp som hadde 
Allidrettgruppene på vår halvåret. Dei delte gruppene i to, med -98 og -97 frå kl. 
17.00-18.00 og -96 og -95 frå kl. 18.00-19.00. Allidretten gjekk annakvar onsdag, på 
bygdahuset. 
Det var varierte aktivitetar med ulike aparat og utstyr, med stor vekt på gleda ved å 
drive fysisk aktivitet. Jentene hadde og ein akedag i skulebakken, ein søndag i 
februar. 
Sesongen vart avslutta i fysten av april, med ulike ringleikar og sisten på fotballbana, 
båe gruppene samla. Dei gjekk opp i gapahuken tilslutt og serveret saft og boller. 
  

Ny sesong vart starta oppatt i oktober- 04. Da Henriette og Anne Marte takka nei til 
ein ny sesong, vart det Anette Sanden og Vigdis Kjørum som tok på seg 
allidrettsesongen vi nå er inne i (og som varer til våren). Anette har -98 og -99 gruppa 
frå kl 17.00-18.00, og Vigdis har -96 og 97 gruppa frå kl 18.00-19.00.  
Det er same opplegg som det har vore før, med varierte aktivitetar inne på 
bygdahuset annakvar onsdag (på veker med partal). 
Til jul slo dei saman gruppene og hadde nissemarsj, som er eit arrangement vi har 
vore med på før, gjennom Norges Gang-og Mosjonsforbund. Det var ei fin 
juleavslutning med fakkeltog i Kvams "gater", der dei avrunda i bygdahuset med 
servering og medalje utdeling. 
  

Det har vore god oppslutning om Allidretten også i året som gjekk. Særleg er dette 
populært hjå den minste gruppa. Vi ser at fleir fell av hjå dei største, men det er vel 
naturleg da valgmoglegheita på aktivitetar blir større. 
  

Styret vil få benytte anledninga til å takke dei fire damene som har leda Allidretten i 
2004, samt takke foreldra som har stilt opp og hjulpe til når det har vore behov for 
det. 
  

  

                                                                                                                             
For Allidretten Hege Meldal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Årsmelding Håndball 2004. 

 
 

Gruppa var sammensatt slik: 
Leder: Mai-Britt Øybrekken 

Medlemmer: Vivian Krokbø Sletten, Hanne Engum 
  
 
 
Vi har med to lag i aktivitetsserie, og i år er det gjennom håndballkretsen. Vi fekk 
avslag på å fortsette den private serien. 
Det er ca 20 barn som er med og vi har 1 lag i J/G 9 og 1 lag i J/G 11. Trenere og 
lagledere er Hanne Engum og Ragna Eide Myhre for J/G 9 og Kari Åse Haugom og 
Anne Lise Hagen for J/G 11. Dei gjer en kjempeflott jobb, så en stor takk til dei. Også 
en kjempestor takk til foreldrene på måten de stiller opp og for et godt samarbeid. 
 
Vi har også lyst til å nevne dei som ikkje har tilbud her i Kvam, fordi det ikkje er nok 
barn til et å sette sammen eit lag. Vi har 5 som er med i Fron Håndballklubb, 3 er 
med på J 13år, 1 jente på J 12 og ein gut på G 12 laget og det fungerer kjempefint. 
 
Ellers ønsker vi lykke til med resten av sesongen. 
 
 
Kvam IL Håndballgruppa 
Mai-Britt Øybrekken 
 



Årsmelding Skigruppa 2004. 
 
 
 
Styret dette året: 
Frank Jensvoll 
Kristian Åseng 
Anne Lise Haadem 
Marit Lien 
Vegard Killi 
 
Aktiviteter: Denne sesongen har det blitt arrangert 3 karusellrenn i lysløypa og 1 
skileikdag i Rondablikkbakken. På karusellrenna var det hele 112 ungar og 4 vaksne 
som deltok. På skilekdagen på fjellet var det rundt 70 med stort og smått. Her var det 
grilling av pølse, samt saft og kaffe. 
Det ble satt opp buss til Høvringen 23. mars og da var det 18 stk som var med å 
gjekk fra Høvringen, over fjellet via Peer Gynthytta og til Kvam. Dette er en tur vi må 
prøve å få med flere på. 
Avslutningen for karusellrenna hadde vi i paviljongen i mai, og som før var det 
premier til alle og servering av pølser fra grillen, brus, kaffe og kaker. 
I år var det også underholdning, der to flinke jenter: Ida og Ragnhild spilte 2-rader. 
 
Skitreninga har også denne sesongen hatt veldig bra deltakelse der til sammen ca 40 
stk var med på innetreninga og over 20 stk ute på ski etter at snøen kom. Av disse er 
det 10 stk fra 8 år og oppover som har deltatt på kretsrenn, og det er veldig bra. 
 
Turorientering. Det ble i år satt ut 20 poster i fjellet som stod ute fra 11.6 – 8.10. Det 
var en liten nedgang i deltakelsen, men 30 stk totalt hadde kjøpt kort. Det var også i 
år meget gode tilbakemeldinger fra turfolket. 
Det var også nå delt opp i to klasser med premiering til 4 i hver klasse. Det trekkes 
blant de som fyller kortene etter klassekravene. 
 
Dugnader. Lysløypetraseen er i år utbedra og lagt litt om. Brendemoen var innleid i 
tre dager med gravemaskin og gjorde en god del grave og planeringsarbeide de 
dagene. 
Vi hadde samtidig og etterpå små dugnadsinnsatser der vi hadde bark på de verste 
plassene, vi bygde bru sør for fotballbana og vi hadde opp lys rundt ved 
treningsbana. Det ble også kjørt krattknuser i traseen. 
Lysløypetraseen er nå litt lengre og litt (mye) morosammare. 
Søppelplukking også i år for Kvam vel. 
Lysløypa som vi jobba med for å få til på fjellet i områdene Haugseter sameige er 
foreløpig lagt på is. Dette pga vanskelig samarbeid mellom de ulike parter. Lufter nå 
alternativ løsning som vi kommer tilbake til senere. 
 
 
 

For skigruppa 
 
 
Frank Jensvoll 



Årsmelding Fotball 2004. 
 
I sesongen 2004 stilte Kvam IL med følgende lag i seriesystemet:  
Minigutter født 96-97 (to lag i høstsesongen),  
Minijenter født 96-97,  
Minigutter født 94-95,  
Minijenter født 94-95 (alle disse som femmerlag).  
Lillegutt født 92-93,  
Lillejenter født 92-93 og  
Småjenter født 90-91 (alle disse som sjuerlag) 
I tillegg til disse lagene har det vært treningstilbud for gutter og jenter født 1998, noe 
5-6 barn benyttet seg av gjennom sommeren. For disse yngste spillerne var Tor 
Olsen trener. De andre lagene har egne årsmeldinger med navn på spillere, trenere 
og oppmenn. 
 
Fotballgruppa har nok en gang arrangert ”Tine fotballskole” med stor suksess og 84 
ivrige deltakere. (13 av disse fra naboklubber). Her må vi takke for innsatsen fra alle 
trenerne som tok ekstrajobben med å være med som instruktører. 
 
Utenom seriespill har minilagene vært med på STIL-cup, mens lillelagene og 
småjentene var med på Grueturneringen. Populære tiltak for alle spillere ! 
 
Knut Håvard Meldal   Hildegunn Schweinsberger 
Leder Kvam IL Fotball 
 

Kort om lagene: 
 
Småjenter, født 1990-1991: 
Det var 12 jenter som deltok på årets lag. I serie spilte de mot lag fra Vinstra i sør til 
Lesja i nord. 
I august deltok de sammen med Lillegutter og Lillejenter på Grueturneringen. 
Følgende spillere deltok på seriekampene: 
 
Navn:      Ant kamper 
Liv Marit Olafsen    13 
Thea Stormorken    13 
Marita Nymoen    14 
Torun Bondestad    14 
Britt Veronika Olafsen   13 
Sabrin Tangen    10 
Line Østli     10 
Trine Eide Teigen    9 
Gunnhild Røssum    6 
Sissel Randen    13 
Karoline Kamp    13 
Eli Holten     13 
Trener var Elise Nordlien, mens lagleder var Irene Østli 
 



Lillejenter, født 1992-1993: 
En skikkelig sammensveiset jentelag som hadde en veldig god sesong. 10 jenter 
deltok i seriespilet og gledelig var det at det var 4 nye som begynte denne sesongen. 
Årets høydepunkt var deltakelsen på Grueturneringen i august.  
Sesongen ble avsluttet med pølsefest og premieutdeling i klubbhuset. 2 spillere fikk 
statuett for 50 spilte seriekamper. 
Følgende spillere deltok på seriekampene: 
 
Navn:      Ant kamper    
Merete Brendstuen    15     
Tanja Røssummoen   12     
Andrea Rudland Haave   14 
Irene Haugalien    13 
Benedicte Bergum Joten   5     
Maja Øybrekken Moen   3  
Solveig Lunde Halling   12     
Ingrid Marie Jenvoll    15 
Hanna Kamp     14 
Hanne Eide Myhre    15 
Trenere for laget var Anne Gunn Brendstuen og Morten Halling. 
 

 

Lillegutter, født 1992-1993: 
Guttene hadde nok en fin sesong, med gledelig mange spillere. Hele 17 gutter var 
med på kamper. I tillegg var 4 til med og trente. 
Laget trente en kveld i Bygdahuset gjennom hele vinteren. Her var det variert trening 
og lek.  
12 seriekamper ble spilt. Av disse ble 10 vunnet, 1 uavgjort og 1 tap. Målforskjell 
114-44.  
Årets høydepunkt var deltakelsen på Grueturneringen i august. Her møtte vi sterk 
motstand, men hadde det veldig gøy både på og utenfor banen. 
Sesongen ble avsluttet med pølsefest og premieutdeling i klubbhuset. 6 spillere fikk 
statuett for 50 spilte seriekamper. 
Følgende spillere deltok på seriekampene: 
 
Navn:      Ant kamper    
Bergum, Christoffer    12     
Bjørgengen, Anders   6     
Bondestad, Martin    12     
Brendstuen, Erik    12     
Brendstuen, Marius    9     
Enstad, Thomas Holten   11 
Kluften, Espen    12 
Iversen, Marius D    11 
Kamp, Kristian Kjæstad   12 
Mitchell, Anton    10 
Killi, Marius Lien    12 
Lillesandbu, Øystein   12 
Røssum, Ola Esten    10 
Ruststuen, Stian    9 



Haugen, Jostein    10 
Mathisen, Morten    10 
Olafsen, Dag Robin    8 

Trenere for laget har vært Olav Røssum, Åge Lillesandbu og Ole-Petter Brendstuen.  
 
Minijenter 1, født 1994-95: 
Laget deltok i seriespill og på STIL-cup. På høsten ble serien avviklet som 
turneringsspill. Totalt var 9 jenter med. 
Følgende spillere deltok på seriekampene: 
 

Navn:      Ant kamper 
Julie Plassen Brendstuen   11 
Pernille Hagen    9 
Marianne Bilben Kamp   10 
Marie Krok     11 
Mari Vassdokken Sigstad   11 
Hanna Svan     10 
Ingrid Brendstuen    11 
Marthe Nordlien    11 
Amalie Sletten    10 
Trenere for laget var Håkon Brendstuen og Ola Krokbø. 
 
Minigutter 1, født 1994-95: 
Laget deltok i seriespill og på STIL-cup. På høsten ble serien avviklet som 
turneringsspill. Totalt var 14 gutter med. 
Følgende spillere deltok på seriekampene: 
 

Navn:      Ant kamper 
Pål Erik Bakken    10 
Anders Krokbø Holten   10 
Lars Eivind Jensvoll    8 
Henning Berget Lien   7 
Lars Eide Teigen    9 
Anders Teigmoen    10 
Ola Østli     8 
Odd Martin Brendemoen   10 
Henning Haugalien    7 
Hans Krokbø Holten   1 
Amund Harstad Jensvoll   9 
Ola Mathisen     9 
Halvor Røssum    10 
Torgeir Øyen     10 
Trenere for laget var Vidar Jensvoll og Even Teigmoen. 
 
Minijenter 2, født 1996-97: 
De yngste minijentene viste store framskritt i løpet av sommeren. En veldig blid og 
ivrig gjeng som alltid møtte opp. Vi startet opp med 8 jenter, mens 6 av dem fortsatte 
hele sesongen. Vårsesongen ble avviklet på tradisjonell måte med enkel serie. 
Høstsesongen ble mer spennende med kampene arrangert som turneringer slik at de 
fikk spille langt flere kamper enn først planlagt. Framskrittet vises tydelig i resultatene 



mot jentene fra Vinstra. Vårkampen endte 0-16, men høstkampen endte 1-2. Det var 
mange jevne og svært spennende kamper, både for ungene og ikke minst for alle 
foreldrene som stilte opp hver gang. 
Sesongen ble avsluttet med pølsefest og premieutdeling i klubbhuset. 
Følgende spillere deltok på seriekampene: 
 

Navn:      Ant kamper    
Brendstuen, Hilde    10 
Eide Myhre, Gunnhild   9 
Enget, Hanne    2 
Jensvoll, Borghild    8 

Kjørum, Kristine    10 
Schweinsberger, Åshild   1 
Teige Killi, Martine    9 
Trønnes, Aurora    9 
Trenere for laget har vært Vigdis Kjørum og Ole-Petter Brendstuen 
 

Minigutter 2, født 1996-97: 
En veldig ivrig gjeng som startet opp som ett lag på våren. Gledelig nok var det så 
mange som deltok at laget ble delt i to på høsten. Hele 15 spillere var med i 
sesongen 2004. Som de andre minilagene var det tradisjonelt seriespill på våren 
mens høstsesongen ble avviklet som turneringsspill. På STIL-cup deltok vi med to 
lag. 
Følgende spillere deltok på seriekampene: 
 

Navn:      Ant kamper    
Torgeir Bilben    8 
Ole Chr Skinne Jansen   10 
Erland Meldal    10 
Sivert V Sigstad    8 

Simen Øyen Andreassen   8 
Jonas Brandvold    8 
Torstein Hagen    10 
Johannes Haugen    10 
Trygve Kamp    6 
Egil Krok     10 
Kristoffer Nysveen    7 
Hans Kristian Rudland   10 
Espen Sanden    10 
Kristian Sætre    9 
Erlend Øyen     8 
Trenere for laget har vært Bjørn Einar Sanden. Han hadde god hjelp av Per Henry 
Vassdokken og Hans Bilben. 
 

Minigutter/jenter, født 1998: 

Tor Olsen ledet treninger for barn født 1998. Det varierte med antall unger på trening, 
men de fikk en innføring i fotballeken og er klare for å danne eget lag fra sesongen 
2005.  
 


